
 

 
 

 

 

 

PORTARIA N. 019/2014 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO 

OESTE, Estado de Mato Grosso do Sul,  Senhor MARCOS PAZ, no uso de suas 

atribuições legais RESOLVE: 

 

NOMEAR, conforme disposto no inciso II do artigo 25 e §3º do artigo 58, 

ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal, os Vereadores RAMÃO GOMES, 

VALDECIR MALACARNE E JEFERSON TOMAZONI, para compor a COMISSÃO ESPECIAL para 

determinar o procedimento de arquivo, digitalização e eliminação de documentos no 

âmbito da Câmara Municipal – Resolução 254/2014. 

 

 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

 

 

São Gabriel do Oeste, 31 de julho de 2014. 

 

 

 

MARCOS PAZ 
PRESIDENTE 

 
 
 

 


